2024年7月吉日

各 位

第 38 回神奈川母性衛生学会会 長 上田 邦枝

第38回 神奈川母性衛生学会総会ならびに学術集会に伴う 後援名義の使用ならびに助成金の依頼について

標記学会を以下の要綱で開催することに決定いたしました。つきましては、後援名義の使用および助成金の交付についてご高配、御支援を賜りますようお願い申し上げます。

記

- 1. 学会名 第 38 回神奈川母性衛生学会学術集会
- 2. 目 的 メインテーマ「ライフステージ全てを支えるウィメンズへルスーともに輝き健康に生きる 社会をめざしてー」をもとに、神奈川県の母性衛生に関する分野の発展、普及ならびに、 そこに従事する医師、助産師、看護師、保健師、栄養士、関係教育機関および学生、行政 機関関連者等の全ての会員の知識の向上と技術の進歩のために、妊娠、分娩を中心にした 母性衛生全般に関する研究報告を行い、相互の親睦を深めることを目的とする。
- 3. 主催者 神奈川母性衛生学会
- 4. 日 時 2025年2月8日(土) 午前9時から午後7時30分まで
- 5. 場 所 対面開催 ワークピア横浜
- 6. 参加予定者 約 300 名
- 7. 振込先

第38回神奈川母性衛生学会の口座は下記の通りです。

振 込 口 座:三菱 UFJ 銀行 青葉台支店(普通)0417168

口座名(漢字):第38回神奈川母性衛生学会学術集会 実行委員長 古川奈緒子

口座名(カナ):ダイサンジュウハチカイカナガワボセイエイセイガッカイガクジュツシュウカイ

【事務局】〒226·8555 横浜市緑区十日市場町 1865 昭和大学助産学専攻科

E-Mail: kanagawabosei2025@gmail.com

第38回

神奈川母性衛生学会学術集会



ライフステージ全てを支える ウィメンズ**ヘ**ルス

―ともに輝き健康に生きる社会をめざして―





福井トシ子

国際医療福祉大学大学院 教授・副大学院長

前日本看護協会会長





昭和大学助産学専攻科 教授 うみかぜ助産院 院長



実行委員長/古川 奈緒子 昭和大学助産学専攻科

開催会場

ワークピア横浜

〒231-0023 神奈川県横浜市中区山下町24-1 TEL/045-664-5252

演題募集·抄録締め切り期間 2024年7月15日(月)~11月15日(金)

母性衛生学会学術集会ホームページ▶

